-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE    4 A-M  sh.p.k                            K92005016L      

Vlera  122,672,083.85 (njëqind e njëzet e dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

tetëdhjetë e tre pike tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH 

2. OE     HASTOÇI  sh.p.k                            J62028009B      

Vlera  112,914,900 (njëqind e dymbëdhjetë milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind) Lekë pa TVSH 

3. BOE    VIANTE Konstruksion  shpk   K47103804L  -    LLAZO   shpk  K24218401K  

Vlera  111,929,623.4 (njëqind e njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e 

gjashtëqind e njëzet e tre pike katër) Lekë pa TVSH, ku VIANTE Konstruksion  shpk   do të 

kontriboje në masën 65% (gjashtëdhjetë e pesë përqind) dhe  LLAZO   shpk  do te 

kontriboje ne masen 35% (tridhjetëdhjetë e pesë përqind) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

EN 12504-4:2008, ASTM D6760-16, ASTM D5882-16, SSH EN 6892-1:2016. 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “4 A-M” sh.p.k   

me NIPT  K92005016L me adrese TIRANE; Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti 

A1, kati i I-re, se, oferta e paraqitur, me vlerë  122,672,083.85 (njëqind e njëzet e dy milion e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë e tre pike tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH 

dhe 147 206 500.62 (njëqind e dyzetë e shtatë milion e dyqind e gjashtëmijë e pesëqind pikë gjashtëdhjetë 

e dy) lekë me TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Njësia Prodhuese HEC